
materiale instalatii

I.D.: 44649392

Data publicarii	18.11.19	Coduri CPV	44163000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.152,15 RON - 8.152,15 RON

Descriere: 1 Teava PVC - multistrat SN8 315mm (lungime 2m) ml 50 61.81 3,090.50 2 Teava PVC - multistrat SN8 250mm (lungime 2m) ml 20 38.37 767.40 3 Teava PVC - multistrat SN8 160mm (lungime 2m) ml 200 17.19 3,438.00 1 PVC - mufa culisanta SN4 315mm buc 5 77.73 388.65 2 PVC - mufa culisanta SN4 160mm buc 20 9.88 197.60 3 PP - mufa culisanta SN4 110mm buc 50 5.40 270.00 Termen de livrare 10 zile lucratoare
